
Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan
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III. Abschlußtabelle
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Nr.

30050

30051

30052

30053

12:03

12:20

12:37

12:54
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13:28

Hallenkreismeister 2014 / 2015

9:30

09:47

10:04

10:21

10:38

10:55

11:12

am: Sonntag, 1. März 2015

IGS Linden I; Am Spielfelde 11; 30449 Hannover

11:29

11:46

3.
4.

2.

Pkt.

1.

Sp. Diff. Tore

TuS Wettbergen

TSV Fortuna/S.

HSC Hannover

1.

Spielort:

4.

Abschlußtabelle

HSC Hannover

TuS Wettbergen

HSC Hannover

6.

SG Hannover 74
TuS Wettbergen2.

3.

SG Hannover 74

TSV Fortuna/S.
HSC Hannover
TSV Bemerode5.

6.
5.

TSV Fortuna/S.

TSV Bemerode

VfL Eintracht Hannover SG Hannover 74

TSV Fortuna/S. TSV Bemerode

VfL Eintracht Hannover TuS Wettbergen

VfL Eintracht Hannover

SG Hannover 74

TSV Bemerode

HSC Hannover VfL Eintracht Hannover

TSV BemerodeTuS Wettbergen

VfL Eintracht Hannover

TSV Fortuna/S.

30054

VfL Eintracht Hannover

TSV Bemerode

SG Hannover 74

TSV Fortuna/S. HSC Hannover

Pl.ErgebnisSpielpaarung

SG Hannover 74 TuS Wettbergen

Niedersächsischer Fußballverband e.V.
Kreis Hannover - Ausschuß für Jugend- & Schulfußball
Sporthaus Gösch Hallencup 2014 / 2015   -Endrunde-

Altersklasse: F - Junioren
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